
МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав наблюдательного совета 
федерального автономного учреждения «Главное управление государственной 

экспертизы», утвержденный приказом Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 

от 4 февраля 2015 г. № 61/пр

В соответствии с частями 8 и 10 статьи 10 Федерального закона 
от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и разделом 7 устава 
федерального автономного учреждения «Главное управление государственной 
экспертизы», утвержденного приказом Министерства строительства и жилищно­
коммунального хозяйства Российской Федерации от 4 июня 2015 г. № 407/пр, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав наблюдательного совета федерального автономного 
учреждения «Главное управление государственной экспертизы», утвержденный 
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации от 4 февраля 2015 г. № 61/пр следующие изменения:

1.1. досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета 
К.А. Хадикова;

1.2. включить в состав наблюдательного совета заместителя начальника 
Управления отраслевых организаций и зарубежной собственности Федерального 
агентства по управлению государственным имуществом А.Ю. Вершинина.

от 201 ^г.

Москва

Министр В.В. Якушев

n.chizhikova
Контроль

n.chizhikova
Иная дата


